
UCHWAŁA NR XXIII/146/16
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia prawa własności nieruchomości położonej w Biecho-
wie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2016 r.  nr  446 z  późn.  zm.)  Rada Miejska  w Miłosławiu  uchwala,  
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji  Nieruchomości Rolnych prawa
własności nieruchomości gruntowej położonej w Biechowie, oznaczonej jako działka nr 213/3
o powierzchni 0,3600 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1F/00029456/4 prowadzonej
przez Sąd Rejonowy we Wrześni, IV Wydział Ksiąg Wieczystych we Wrześni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/~/ Hubert Gruszczyński  



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXIII/146/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia prawa własności nieruchomości położonej w Biecho-
wie.

Zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodaro-
waniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 1491) nieruchomości
wchodzące  w skład  Zasobu,  przeznaczone w miejscowym planie  zagospodarowania  prze-
strzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań
własnych w zakresie kultury i kultury fizycznej, Agencja może, w drodze umowy, nieodpłat-
nie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Miłosławiu jest niezbędne do wszczęcia pro-
cedury zmierzającej do nieodpłatnego nabycia nieruchomości oznaczonej w ewidencji grun-
tów jako działka 213/3, obręb Biechowo, o powierzchni 0,3600 ha. 

Przedmiotowa  działka  stanowi  faktycznie  boisko  sportowe  wykorzystywane  przez
mieszkańców miejscowości Biechowo. Ponadto przedmiotowa nieruchomość określona jest
jako tereny usług kultury fizycznej (symbol US) w studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego Gminy Miłosław. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/~/ Hubert Gruszczyński  


	UCHWAŁA NR XXIII/146/16

